SECTOR PARAESTATAL

Rubro de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

INngresos por Ventas de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de A portaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, vy Pensiones vy Jubilaciones

INgresos Derivados de Financiamientos

Cuenta Publica 2023
Sector Paraestatal
Estado Analitico de
1 de enero al

De |

0 0ooo000

o

431,340,591
o

AMmpliaciones

v Reducciones

2>

6,805,127
o

Ingresos
31l de marzo de 2023

Ingreso
Modificado

(3= 1 + 2)

0000

12,105
96,590

6,736,131

o

438,145,718
o

Devengado

)

0000

12,105
96,590

6.736.,1.31

o

105,845,397
o

Recaudado

(&)

0000

12,105
96,590

6,736,131

o

105,845,397
o

Diferencia

(6=5- 1)

0000

12,105
96,590

6.736.,1.31

o

-325,495,194
o

Total

431,340,591

13,649,953

444,990,544

112,690,223

112,690,223

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

AMmpliaciones
v Reducciones

Ingreso

Modificado

INgresos excedentes?

- 318,650,368

Devengado

Recaudado

Diferencia

INnNgresos del Poder EHecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, A portaciones, Convenios,
INncentivos Derivados de laa Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de A portaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios v
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo v Judicial, de los OSOrganos
AUutéonNnomos v del Sector Paraestatal o
Paramunicipal, asicomo de las Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
INgresos por vVenta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, AS Naciones, Subsidios v
Subvenciones, v Pensiones vy Jubilaciones

INngresos de

INngresos derivados de financiamiento
INngresos Derivados de Financiamientos

0 0000000

0

431,340,591
o
o
o
431,340,591

o
o

13,553,364

o
12,105

6,736,131

6,805,128

o
o

444,893,955

o
12,105

6,736,131

438,145,719

o
o

112,593,633

o
12,105

6,736,131

105,845,397

o
o

112,593,633

o
12,105

6,736,131

105,845,397

o
o

-318,746,958

o
12,105

6,736,131

-325,495,194

o
o

Total

431,340,591

13,649,954

444,990,545

112,690,223

112,690,223

1 Los

INgresos excedentes 1

-318.,650,368

iNngresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre
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